共催事業（様式第１３号）
第　　号
平成　　年　　月　　日

公益財団法人徳島県文化振興財団理事長 殿

団体名(主催団体名)
代表者職･氏名	　　　　　　　　　　　　印

共 催 事 業 実 績 報 告 書

共催事業が完了したので、公益財団法人徳島県文化振興財団文化事業振興補助金共催事業助成要綱第１４条の規定に基づき次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 事業の名称

２ 関係書類

　　(1) 事業実績書（様式第１４号）
(2) 収支決算書（様式第１５号）
　　　請求書• レシート等のコピーを添付
　　(3) 事業実施の証明となる書類 （パンフレット、チラシ、写真等）
(4) その他理事長が必要と認める書類

 [担当者連絡先]
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　書類送付先住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　Tel
Fax
E-mail

共催事業（様式第１４号）
事 業 実 績 書
	団体名

１　事業名

２　事業の趣旨・目的

３　事業の概要
	【実施時期】
	【実施場所・文化施設名】
	【実施回数・日数】

	【実施内容】
　（公演・講演会等の場合：演目、曲目、幕構成、主な出演者、主なスタッフ、参加者数等）
[bookmark: _GoBack]　（美術展等の場合：展示作品の種類、点数、主な作品名、出品者等）

	【特記事項】

	【活動の成果】

	【助成による効果】

	【共催者名・後援者名・協賛者名等とその役割】

	添付資料
	□ポスター　□チラシ　□プログラム　□図録　□記事　□写真　□CD-ROM
□ビデオ　□DVD　□その他（　　　　　）